Infra scriptus tenore praesentium fidem facio Venceslaum Hroch sponsum cum Catharina Hailová vidua sponsa et parochiana nostra esse trinis vicibus ritem ecclesia nostra ad St. Gallum Vetero Pragae promulgatum et do licentiam illos a quo cumque parochio in quo cumque loco copulandi. In quorum fidem hasce datum 24. Julii anni 1689. Frater Venceslaus a scio Alberto concionator bohemicus ibidem. - Delegační list; datum snatku připsáno: (27. července 1689).

Anno 1687, 2. Julii in festo B.M.V. Visitantis

copulati sunt per dnum decanum Příbramensem in sacello Sacromontis post imnia divina peracta neosponsi ex Ledec dnu Lucas Lo(u)kotka viduus Ledecii comitis iudex cum virgine Dorothea Maximiliana Važanskiana cive Ledecensi coram testibus dno Jacobo Mitis, Francisco Lorth et Dorothea Linhartiana ac Catharina Gansiana. - (Matriky str.3; konformně i v děkanské matrice příbramské).

Anno 1689, 29Julii copulavit ex licentia proprii parochi P.Carolus Švantle S.J. in ecclesia B.V.M. Thaumaturgae idiomate bohemico Venceslau Hroch cum Catharina Hailová vidua rite prius in ecclesia ad St.Gallum Vetero Pragae trina vice promulgata. Testes fuere consultissimus dnu Martin Král, dna Maximiliana Chroustín cives Příbramenses. - (Matriky str.3).

Anno 1690, 26.Aprilis copulavit P.Carolus Švantle in sacello St.Ignatii in Monte Sancto Andream Podlahá z Žežic cum Barbara Hrachová z Ježova coram secretionibus testibus Georgio Karmasin et Mathiae Fiala p.t. sacri sacelli sacristianis. (Matriky str.3).

Anno 1690, 1.Octobris copulavit cum licentia nostra in sacello St.Montano B.V. red. dnu decanus Příbramensis nobilem dnu Ioannem Reiser cum virgine Catharina Machutiana huiate; coram numerosa multitudine hospitum Pragensium et civium Příbramensium. - (Matriky str.3).

Datu a licentia ex facultas admod.rev. ac doctissimo patri superiori Sancti Montis ut perille dnu Rudolphum de Binau, dnu in Zbenic et Ertišovic, cum illma herula Joanna comitissa de Bredau, die Dominica 18.post Pentecosten quae cedit in 7,mensis Octobris, siquidem iam ter solito more denuntiati erunt etc. Datum Pragae in Nova urbe Pragensi anno 1691 die 24,mensis Septembries. Mathias Adalbertus Macht eques de Löwenmacht Vyšehradensis canonicus nec non ad St.Adalbertum Neo Pragae parochus. - (Delegační list, datum snátku 24, září 1691).

Anno 1692, 28.Octobris in festo SS.Simonis et Judae copulavit rev.P.superior Carolus Labuška cum licentia proprii parochi dnu Ioannem Jacobum Joannes civem Antiquae urbis Pragensis cum honesta virgine Ursula Theresia filia defuncti dni Joannis Engelmann itidem civis Vetero-Pragensis in copiosorum spectatorum in sacro sacello B.V. -(Matriky str.4).

Anno 1693, 9.Aprilis copulavit rev.P. superior Carolus Labuška cum licentia officialis cuiusdam militaris dni Wolfgangi Schöpfel artigelriae caesareae Obergeschiermeister Ioannem Veselý einen Stuknecht cum Anna Honzíková in praesentia complurium, qui matutino sacro interfuerunt.

Anno 1694, 12.Octobris copulavit P. Georgius Urbanus cum licentia proprii parochi praeob. ac gener. dnu Carolum Thadeam Urbanides J.U.Candidatum Písecensem cum virgine Joanna Kotvíkina Pragensi in praesentia complurium spectatorum in sacro sacello. (Matriky str.4).

Anno 1695, 24.Januarii rev.P. prior a SS. Trinitate copulavit in capella Beatae, Mariae perillum dnu Franciscum Janovský cum Iosefa herula nata Vratislaviana in praesentia numerosa nobilitatis, quae hunc actum cohonestebat. (Matriky str.5).

Anno 1695. Cum licentia ordinarii copulavit P.Martinus Vogler filium dni Mohelnický viri consularis in Příbram nomine Thoman Mohelnický cum honesta virgine Anna Maria Streinziiana cive Bohemo-Crumloviensi. Praesentibus compluribus civibus ad hunc actum invitatis. Die 6.Februarii. (Matriky str.5).

Anno 1696, 15.Januarii. Cum licentia proprii decani Příbramensis in eiusdem praesentia copulavit rev.P.Vrobítius Příbramensis opilionis famulum Mathiam Svoboda, qui ex Bohutín conjugem accepit Magdalénam Kočovam collegii Brzeznicensis subditam et in gratia illius se in subditionem sponsae obtrebit. In praesentia plurium testium, uti fuit Franz nos-ter subditus ex Hatě. (Matriky str.5).

Anno 1696, 5.Februarii. Cum consensu rev.dni decani Příbramensis copulavit P.Martinus Vogler dnu Adamum Semonický Pardubicensem adolescentem cum vidua Anna Herol-

tiana in praesentia testium dom. primatoris, dni Sigismundi Macháček, dni Wieser, dni Chroust et cetera et sequendi die consortam dedit benedictionem et vinum benedictum iuxta morem porrexit etc. (Matriky str. 5).

Anno 1696, 26. Junii. Cum licentia sui ordinarii copulavit P. Martinus Vogler per illum dnum Joannem Henricum Zessner de Spaltenberg cum perillma herula Ludmila Francisca de Ottenfeld; in praesentia totius familiae Ottenfeldianae et aliorum hominum. (Matriky str. 6).

Anno 1696, 29. Julii copulavit cum licentia parochi P. Martinus Vogler dnum Nicolaum Šafránek mercatorem Pragensem cum dna Ursula Theresia Joannesiana in praesentia dni Francisci Fischer Reginae Hradecensis et dni Alberti Galli et omnium reliquorum. (Matriky str. 6).

Anno 1697, 1. Maii copulavit P. Martinus Vogler dnum Carolum Stolovský cum virgine luliana Novopackiana cum licentia adm. rev. dni Josephi Schreppel parochi ad St. Stephanum Neo-Pragae. (Matriky str. 6).

Anno 1697, 23. Julii copulatus fuit perill. ac gener. dnus Venceslaus Antonius Netolický de Eisenberg cum perill. virgine Joanna Margarita (Funkiana) de Funcken per adm. rev. dnum Franciscum Xaverium Krupetum ex Přerov curatum. (Matriky str. 6).

...quam lector harum honestus vir Paulus Schyttil civis scribae civitatis Černovicensis, vidus, cum honesta Elisabetha Kačírka, vidua Černovicensi... (Delegační list; datum snátku na rubu listu 26. června 1698).

Ego Joannes Venceslaus Hotovec de Löwenhaus ... iure meo parochiali cedo et qua ordinarius sponsae Barbarae Fabovae do licentiam Joanni Sponser, ut cum profata sponsa Barbara Fabová ... copulari possit ac valeat ... (Delegační list; datum snátku 25. dubna 1699).

Anno 1699, 28. Octobris cum licentia rev. dni parochi NeoPragensis ad St. Adalbertum Maiorem copulavit hic P. Carolus Zelenka nobilem ac doctissimum dnum Georgium Adalbertum Kalivoda cum nobili dna vidua Barbara nata Tatýrkiana de Heldenburg; in praesentia complurium. (Matriky str. 7).

Anno 1700, 15. Octobris cum licentia rev. dni Venceslai Victorini Hrdlička parochi ad St. Adalbertum Maiorem Neo-Pragae copulavit hic P. Carolus Zelenka praenobilem generosum doctissimum ac consultissimum dnum Joannem Georgium Ferdinandum Kochan de Prachová regiae civitatis Piseccensis civem et virum senatórium cum ingenua et honesta virgine Theresia Apollonia pie defuncti Thomae Jonák civis Neo-Pragensis filia; in praesentia complurium. (Matriky str. 7).

Anno 1701, 31. Julii cum licentia admod. rev. dni decani Příbramensis Venceslai Ignatii Millinger copulavit in Sacro Monte ad altare St. Ignatii P. Martinus Faber S.J. Antonium Škoda famulum ex villa Sacri Montis cum Elisabetha (Příjmení neuvedeno). (Matriky str. 7).

Anno 1701, 3. Septembries copulavit in Sancto Monte admod. rev. dnus decanus Příbramensis Venceslaus Ignatius Millinger ad altare St. Ignatii dnum Leopoldum Kreissinger de Eckersfeld cum Anna Dvořáková. (Matriky str. 7. - Kreissinger byl městským a bánským felčarem příbramským).

Anno 1701, 18. Octobris cum licentia ... copulavit hic P. Vincentius Počápský ingenium ac probum iuvenem Adalbertum Georgium Nisl regiae civitatis Pragensis civem cum ingenua et honesta virgine Anna dni Francisci Podleší consulis Příbramensis filia in praesentia complurium. (Matriky str. 7).

Anno 1702 feria 2 die 9. Januarii. Cum facultate rev. dni parochi Jinecensis Francisci Fröhlich copulavit ad altare Beat. Mariae Virginis P. Hieronymus Alexius ingenuum iu-

venem Venceslaum Rieger cum virgine Barbara Černá, dni capitanei Jinecensis Venceslai Černý filia. Teste s erant ... (Matriky str. 8).

Anno 1702 die 27. Februarii cum facultate ... curati Knínensis copulavit in sacello St. Ignatii idiomate bohemico P. Hieronymus Alexius Matthiam Rozstrčil filium dni Georgii Rozstrčil ex civitate Veselí cum vidua honesta Anna Plzeneskiana coram testibus ... (Matriky str. 8).

Anno 1702, 30. Julii P. Ferdinandus Sylvan S.J. copulavit dnum Joannem Franciscum Michálek cum dna Brigita Schubetiana; idque cum licentia admod. rev. dni administrato-ris Všeradicensis Danielis Andreeae Pokorný. (Matriky str. 8).

Anno 1703, 23. Januarii. P. Martinus Frei S.J. copulavit Antonium Prachinum Pří- bramensem cum Anna Maria neophita ad altare Beat. Virginis idque cum licentia admod. rev. decani Příbramensis. (Matriky str. 8).

Sponsus dñus Laurentius Claudi cives et mercator Vetero-Pragensis, sponsa virgo Margaretha filia dni Alis aurifabri Příbramii. Copulati 25. Novemboris 1703 post concio- nem in S. Monte a P. Daniele Červenka, idque cum licentia admod. rev. decani Příbramen- sis. (Matriky str. 8).

Anno 1705, 3. Februarii cum licentia ordinaria utriusque sponsi parochi copulavit praenob. ac generosum dnum Joannem Berneck de Berghausen cum praenobili virgine Ma- ria Catharina Münchin adm. rev. dñus Venceslaus Fleischer parochus Pičnensis. Testes ... (Matriky str. 9).

Anno 1706, 26. Januarii. Cum licentia ... copulavi ingenuum iuvenem Mathiam May- erhofer nurarium cum honesta virgine Anna Matušková piscinae filia. Testes... (Matriky str. 9).

Anno 1706, 2. Februarii copulavit P. Balthasar Michl dnum Jacobum Ulm murarium huiatem cum perillust. virgine Ludmila Rytířiana. Testes... (Matriky str. 9).

Anno 1706, 20. Octobris copulavit dñus Johannes Záborský praenob. dñum Frideri- cum Lichtenberg cum praenob. virgine Veronica Lankischiana. Testes... (Matriky str. 9)

Anno 1707, 2. Februarii vener. dñus decanus Příbramensis ad altare St. Ignatii copulavit Venceslaum Unger et Anna Schmiedkovam. Testes... (Matriky str. 9).

Anno 1708, 31. Januarii de licentia ... copulavit dñum Mathiam Schüler senatorem Žebráckensem cum dna Anna Mohelnická vidua. Testes... (Matriky str. 9).

Anno 1708, 2. Maii de licentia ... copulavit ... praenob. dñum Joannem Teichmann (Theutobrodensem) viduum et praenob. virginem Franciscam Ludmilam Profenin. Testes ... (Matriky str. 10).

Ego infra scriptus ... quod matrimonium inter generosum dñum Georgium Andream Laboun civem et typographum Vetero-Pragensem et honestam virtuosam virginem Catharinam Alisianam contrahendum impedire aut dirimere posset. Actum in Carmelo nostro Vetero-Pragensi die 29. Aprilis anno 1716. (Delegační list, datum snátka neuvedeno ani v matrice, ani na listu).

Anno 1721. De licentia ... copulati sunt per P. Franciscum Mateřovský perill. dñus Norbertus Mladota cum perill. herula Maria Zahradkiana. (Matriky str. 10; srov. další zápis na str. 11).

Eodem anno die 26. Octobris in nostro templo ... copulati sunt Antonius Havlena sartor cum Catharina Chmelíčka Březnicio. (Matriky str. 10).

Anno 1720, 6. Augusti ... copulati sunt praenob. dñus Daniel Sagler cum virgine Anna Dorothea Čečatková. (Matriky str. 11).

Anno 1721. Hoc anno in Januario copulatus fuit perill. ac gener. dnus Norbertus Ignatius Mladota de Solopisk cum sponsa perill. herula Maria Zahrádkiana de Eulenfels licentiam conficiente vener. ac. exim. decano Pilgramensi. (Matriky str. 11. "Cely zápis přeškrtán a opatřen poznámkou "Vide in pagina preeunte").

Anno 1722. Hoc anno copulatus fuit gener. dnus Antonius Brandeis cum honesta virgine Barbára Černá, camerarius ill. iunioris baronis de Ujezd ... (Matriky str. 11).

Anno 1723 ... copulatus fuit dnus Josephus Fritz cum ... Lidmila Machutiana 11. Julii. (Matriky str. 11).

Anno eodem 1726, 22. Maii copulati sunt ... dnus Josephus Padovec civis Mirovicensis cum honesta virgine Susanna Kamlachiana dni curati Mirovicensis sorore ... (Matriky str. 12).

Anno 1727, 18. Februarii copulatus est Daniel Červený cum virgine Magdalena Theresia Červenská per rev. dnum Jacobum Joannem Červenský curatum Slivicensem ... (Matriky str. 12).

Anno 1728, 26. Julii copulatus ... praenob. dnus Antonius Franciscus Geier civis et apothecarius Vetero-Pragensis cum virgine Anna, filii post pie defunctum dnum Danielem Lhotský capitaneum Zbiroviensem ... (Matriky str. 13).

Anno 1728, 18. Septembri copulatus ... Josephus Joannes Holzinger civis et stannarius Vetero-Pragensis cum virgine Eleonora Rosalia Wemmeriana per admod. rev. dnum Sigismundum Maximilianum Wemmer curatum Zábojensem ... (Matriky str. 14).

Anno 1729, 2. Junii copulatus est ... praenob. dnus Adalbertus Mrázek syndicus Pilgramiensis cum virgine Antonia Vojtoviana Pilgramensi ... (Matriky str. 14).

Anno 1730, 24. Maii copulatus ... dnus Ignatius Josephus Vašátko cum virgine Sophia Hrazin Pilgramensi ... (Matriky str. 14).

Anno 1730, 27. Junii copulatus ... dnus Joannes Rieger cum dna Ludmila vidua post pie defunctum dnum Laboun (Matriky str. 14).

Anno 1730, 24. Octobris copulatus ... Vitus Štědrý filius cauponis ex Nova Caupona (Nová Hospoda u Příbramě) cum virgine Catharina Frauenbergin ex licentia ... dni curati Vetero-Sedlensi (Staré Sedlo u Orlíka) ... (Matriky str. 15).

Anno 1731, 27. Julii copulatus ... praenob. dnus Nicolaus Kajdil, sereni principis Schwarzenbergii dominii Třebonensis venationum praefectus cum vidua dna Maria Rosalia Wagnerin ... (Matriky str. 15).

Anno 1736, 12. Januarii copulatus ... praenob. dnus Christianus Antonius Striezel montium Příbramenium argentiferorum praefectus cum virgine Barbara Meissnerin filia praenob. dni Leonardi Meissner Pragae medicinae doctoris ... (Matriky str. 16).

Anno 1736, 18. Aprilis copulatus ... dnus Melchior Ignatius Richter scriba contributionum Postelbergae cum virgine Maria Anna Albertin ... (Matriky str. 16).

Anno 1736, 3. Maii copulatus ... dnus Wenceslaus Jelínek cum virgine Wolfiana ... (Matriky str. 17).

Anno 1738, 28. Julii copulatus ... filius primatis Příbramenensis cum filia Burgatin Březnicensis. (Matriky str. 17).

Anno 1738, 29. Maii copulatus ... praenob. dnus Schür cum sua sponsa Pragenses ... (Matriky str. 17).

Anno 1741, 26. Junii copulatus ... perillust. dnus Ignatius Koc de Dobrš dominus in Hlavňovic (Hlavňovice u Sušice) cum perillustr. dna Anna Barbara vidua Fruweniana nata Znčovskiana de Korkynč ... (Matriky str. 18).

Anno 1741, 27. Junii copulatus ... dnus Josephus Bureš cum dna vidua Barbara Pelzmanniana ... (Matriky str. 18).

Annus 1742. Junctus matrimonio per P. Martinum Steyber obtenta ad hunc actum facultate ab ordinario Adamus Reith cum vidua Maria Anna Mitternachtin, miles sub compaginia liberae capitanei Gallici Peidischa ... (Matriky str. 18).

Anno 1744, 24. Aprilis copulatus ... prae nob. dñus Georgius Venceslaus Miller de Rottenburg cum dna Ludmila Victoria viduata Kochin Pragensi ... (Matriky str. 18).

(Dne 4. května 1746 oddán na Svaté Hoře) Josephus Ploner Theutobrodensis ... (s nevěstou) Eleonora Gertsch ... legitima filia defuncti consultissimi viri consularis et municipis regiae urbis Theutobrodae ... (V matrice není; delegační list s poznamenáním, že se snatek konal uvedeného data).

Anno 1750, 7. Aprilis ... nobilis ac egregius dñus Carolus Unzichtig ex inclite regimine Philibertiano foririus cum pudica virgine Anna Maria Hechtovin ... (Matriky str. 19).

Anno 1751, 3. Augusti copulavit ... P. Franciscus Hrdlička capellanus Sacro-Camensis suam propriam matrem viduam cum sponso suo dno Georgio Seidl. (Matriky str. 19).

Anno 1753, 23. Januarii, Antonius Prachinus et Anna Maria neophita, 1703 hic ad aram Marianam cum licentia admod. rev. dni decani Příbramensis a P. Martino Frei copulati ideo 50 annis in matrimonio constituti ... (Matriky str. 19; o původu paní Anny Marie Prachinové uvádí svatohorské křestní matriky doslově toto: Anno 1701, 2. Octobris baptizavit rev. P. Carolus Línek residentiae superior Annam Mariam, prius Mariam dictum, ad nos a parente judeo Wolf ex pago Zalužan transfugam 23. Aprilis... V dalším textu následuj jména knotrů a kmoter). (O rodině Prachinových, jejíž představitelem se psal s predikátem z Dornpušu, viz František Klíma: Příbramská impressí. Příbram 1947).